中国设备监理协会关于转发《民政部社会组
织管理局关于充分发挥全国性社会组织作
用 助力湖北省解决特色农产品滞销问题的

通知》的通知

各会员单位：

为贯彻落实党中央、国务院有关工作部署，最大限度降

低新冠肺炎疫情对湖北省特色农产品销售带来的不利影响，

现将《民政部社会组织管理局关于充分发挥全国性社会组织

作用 助力湖北省解决特色农产品滞销问题的通知》转发你

们，请结合自身实际情况，通过“以购代捐”、“以买代帮”、

加强产销对接等方式，积极采购来自湖北省的特色农产品，

帮助湖北省解决特色农产品滞销问题，助力湖北省打赢疫情

防控和脱贫攻坚两场硬仗。请将有关采购和帮助销售湖北省

特色农产品情况及时报送我会秘书处（包括此通知之前的相

关采购），我会将于 2020年 5月 11日前，将有关采购和帮助

中 国 设 备 监 理 协 会

销售湖北省特色农产品汇总情况报送民政部社会组织管理

局。

联系人：韩晓璐 010-64221783-821；hanxl@capec.org.cn

附件：《民政部社会组织管理局关于充分发挥全国性社会组

织作用 助力湖北解决特色农产品滞销问题的通知》

中国设备监理协会

2020年 4月 28日